Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pss0322.fsvp@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 004/2022

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL E FORMAÇÃO DE CADASTRO NO ÂMBITO DA SAÚDE INDÍGENA

CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE 878439/2018 - DSEI ALTO RIO NEGRO

RESULTADO FINAL DA LISTA DE INSCRITOS – HOMOLOGADO

Na forma dos ITENS 5.9 e 8.1 do EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 004/2022, a COMISSÃO
EXAMINADORA torna público o RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS, seguindo o ANEXO VII -
Calendário de Etapas. Conforme o relacionado abaixo:

1.1 – NÍVEL MÉDIO

1.1.1 - TÉCNICO EM SANEAMENTO/EDIFICAÇÕES/QUÍMICA

N° NOME

1.  EDINELSO CABUIA MARAGUÁ

2.  EDNELSON BARRETO BENFICA

3.  JOSIAS CASEMIRO SOARES

1.1.2 – AUXILIAR/TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL

N° NOME

1.  ADRIANA DOS SANTOS DE SOUZA

2.  JAILSON MESQUITA LINHARES

3.  KATIA LOPES DA SILVA

4.  LUCIA ALEMÃO SILVESTRE

5.  NEIDE BARRETO ASSUNÇÃO

 6. SUZANA LOPES FONTES

São Gabriel da Cachoeira - AM, 25 de novembro de 2022.